

NORDBERG JENSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2013

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDBERG JENSEN ApS
Fyrrevejen 56
2850 Nærum

e-mailadresse: maler@live.dk

CVR-nr: 28512724

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Herlev Hovedgade 136
2730 Herlev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører malerarbejde.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på kr. 88.925,- er efter direktionens opfattelse nogen lunde tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der forventes, at resultatet for det kommende regnskabsperiode forbedres.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		453.804	516.433
Vareforbrug		-629	-32.990
Andre eksterne omkostninger		-141.998	-216.283
Bruttoresultat		311.177	267.160
Personaleomkostninger		-177.685	-131.159
Resultat af ordinær primær drift		133.492	136.001
Andre finansielle indtægter		57	99
Øvrige finansielle omkostninger		-4.519	-11.228
Ordinært resultat før skat		129.030	124.872
Ekstraordinært resultat før skat		129.030	124.872
Skat af årets resultat		-40.105	-27.476
Årets resultat		88.925	97.396
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.426	249.822
Overført resultat		-63.501	-152.426
I alt		88.925	97.396

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		3.600	3.600
Materielle anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Anlægsaktiver i alt		3.600	3.600
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.075	141.518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.992	
Tilgodehavender i alt		192.067	141.518
Likvide beholdninger		14.002	28.033
Omsætningsaktiver i alt		221.069	184.551
AKTIVER I ALT		224.669	188.151

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-63.501	-152.426
Egenkapital i alt		61.499	-27.426
Hensættelse til udskudt skat			-34.930
Hensatte forpligtelser i alt			-34.930
Gæld til banker			75.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.063	59.793
Skyldig selskabsskat		5.175	
Anden gæld		117.932	109.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.170	250.507
Gældsforpligtelser i alt		163.170	250.507
PASSIVER I ALT		224.669	188.151